Virksomhetssammenslutninger. I den forbindelse er Aurland Sparebank og Vik Sparebank gjennomgått for å

identifisere forskjeller mellom NGAAP og IFRS.

Proforma resultatregnskap

Tabellen under viser proforma resultatregnskap for den Sammenslåtte Banken for regnskapsperioden som

startet 1. januar 2018 og frem til 30. september 2018, herunder tall fra delårsregnskap for Indre Sogn

Sparebank (gjenstand for begrenset revisjon) som overtakende selskap, Aurland Sparebank (urevidert) og Vik

Sparebank (urevidert) som overdragende selskap, de justeringer som er gjennomført som følge av at Aurland

Sparebank og Vik Sparebanks regnskapstall er omarbeidet fra NGAAP til IFRS, og proforma justeringer som har

blitt gjennomført for å reflektere den Sammenslåtte Banken som én økonomisk enhet. Indre Sogn Sparebank

har to datterselskaper, ISSB Eigedom AS og Indre Sogn Sparebank Eigedomsmekling AS, i tillegg til tilknyttet

selskap ISSB Forsikring AS

TABELL: PROFORMA FINANSIELL INFORMASJON PER 30. SEPTEMBER 2018

   Urevidert

Tall i 1.000 kroner
Aurland

Sparebank
Vik

Sparebank
Indre Sogn
Sparebank IFRS

Proforma

 Proforma
Resultat

sammenslått

   NGAAP  NGAAP IFRS justering Note  justering Note IFRS

Renteinntekter 22 147 25 191 70 269 -  -  117 607

Rentekostnader 7 093 7 383 23 752 -  -  38 228

Netto renteinntekter 15 054 17 808 46 516 -  -  79 379

Utbytte 4 773 6 265 7 935 -  -  18 973

Provisjonsinntekter m.v. 4 971 4 524 16 624 -  -  26 119

Provisjonskostnader m.v. 614 948 3 103 -  -  4 665

Netto gevinst/tap på
finansielle instrument

1 386 -1 685 1 158 369 2 -  1 228

Andre driftsinntekter 555 1 063 4 803 -  -  6 420

Netto andre driftsinntekter 11 071 9 219 27 417 369  -  48 075

Sum driftsinntekter 26 125 27 027 73 933 369  -  127 454

Lønn og personalkostnader 5 117 7 042 26 644 -  -  36 803

Administrasjonskostnader  4 644 5 747 - -10 391 5 -  -

Avskrivninger 490 621 2 118 250 6 -  3 479

Andre driftskostnader  3 042 2 177 22 589 10 391 5 10 000 8 48 199

Sum driftskostnader før tap
på utlån

13 293 15 587 49 351 250  -  88 481

Driftsresultat før tap 12 832 11 440 24 581 119  -  38 972

Tap på utlån 1 054 150 4 101 2 017  -  7 322

Nedskr./ revers. av nedskr.
og gevinst/tap på verdip.
anl.m.

-225 -282 - 507 2 -  -

Driftsresultat før skatt 12 003 11 572 20 480 -2 405  -  31 650

[…]

Resultat etter skatt 10 112 9 272 17 599 -1 066  -  25 917

Utvida resultat: Finansielle
eiendeler over utvida
resultat

- - 3 400 278  -  3 678

Delårsresultat pr 30.9.2018 10 112 9 272 20 999 -788 7 - 7 29 595

INFORMASJONSDOKUMENT – AURLAND SPAREBANK, INDRE SOGN SPAREBANK OG VIK SPAREBANK

35

Proforma balanse
Tabellen under viser proforma balanse som Fusjonen hadde vært gjennomført per 30. september 2018,

herunder tall fra delårsregnskap for Indre Sogn Sparebank (gjenstand for begrenset revisjon) som overtakende

selskap, Aurland Sparebank (revidert mellombalanse) og Vik sparebank (revidert mellombalanse) som

overdragende selskaper og de justeringer som har blitt gjennomført for å reflektere den Sammenslåtte Banken

som én økonomisk enhet.

TABELL: PROFORMA FINANSIELL INFORMASJON PER 30. SEPTEMBER 2018

   Urevidert

Tall i 1.000 kroner
Aurland

Sparebank
Vik

Sparebank
Indre Sogn
Sparebank IFRS

Proforma

 Proforma
Balanse

IFRS

 NGAAP NGAAP IFRS justering Note  justering Note 30.09.2018

Eiendeler

Kontanter og fordringer på
sentralbank

70 977 60 124 152 542 -  -  283 643

Utlån til og fordringer på
kredittinstitusjoner

189 356 61 264 257 020 -  -  507 640

Utlån til kunder 1 009 338 1 113 793 2 953 356 5 400 1 -  5 081 887

Verdipapir til virkelig verdi over
resultatet

- - 194 448 225 950 2 -  420 398

Sertifikat, obligasjoner,
rentebærende verdipapirer

- 7 943 - - 7 943  -  -

Aksjer, andeler og andre
verdipapirer med var. Avk

140 340 117 386 - -257 726 2 -  -

Verdipapir til virkelig verdi over
utvidet resultat

- - 109 634 175 622 2 -  285 256

Investering i tilknyttet selskap - - 173 -  -  173

Utsett skattefordel - 64 7 -44 3 -  27

Varige driftsmidler  8 488 16 731 31 388 15 555 4 -  72 162

Overtatte og andre eiendeler 77 -7 9 915 -  -  9 985

Overfinansiering av
pensjonsforpliktelser

- - - -  -  -

Forskuddsbetalte kostnader og
opptjente renteinntekter

1 194 1 640 - -1 868 1, 2 -  966

Sum eiendeler 1 419 770 1 378 938 3 708 484 154 946  -  6 662 138

Gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 140 289 70 227 708 -  -  211 224

Innskudd fra kunder 1 109 140 1 133 377 2 865 737 -  -  5 108 254

Gjeld ved utstedelse av verdipapir - - 350 436 -  -  350 436

Annen gjeld 11 761 6 192 44 848 -  -  62 801

Påløpte kostnader og mottatte
ikke opptjente inntekter

- 6 940 - -  10 000 8 16 940

Pensjonsforpliktelser - 29 - -  -  29

Utsatt skatt 444 - - 4 082 3 -  4 526

Ansvarlig lånekapital - - 50 335 -  -  50 335

Sum gjeld 1 261 634 1 216 765 3 312 064 4 082  10 000  5 804 545

Egenkapital

Innskutt egenkapital - - 104 437 -  -  104 437

Opptent egenkapital  158 136 162 172 263 300 16 321 7 - 10 000 8 589 929

Fond for urealiserte gevinster - - 28 683 134 543 7 -  163 226

Sum egenkapital 158 136 162 172 296 419 150 864  - 10 000  857 622

Sum gjeld og egenkapital 1 419 770 1 378 938 3 708 484 154 946  0  6 662 138

INFORMASJONSDOKUMENT – AURLAND SPAREBANK, INDRE SOGN SPAREBANK OG VIK SPAREBANK

36

Noter til proforma oppstillingene

Som utgangspunkt for proformatallene er regnskap for 30.09.2018 for Aurland Sparebank, Vik Sparebank og

Indre Sogn Sparebank lagt til grunn. Justeringer for verdiendringer fra NGAAP til IFRS for Aurland Sparebank og

[…]

Mulige uoverensstemmelser mellom partene som gjelder denne avtale med vedlegg skal søkes løst i

minnelighet mellom partene. Dersom forhandlinger ikke fører frem, skal en eventuell uenighet løses

for de ordinære domstoler med Sogn og Fjordane tingrett som rett verneting.

*

Denne avtale om sammenslåing (fusjonsplan) i 3 – tre – originale eksemplarer, ett til hver av partene.

Årdalstangen / Aurland / Vik den 12. november 2018

Styret i Indre Sogn Sparebank Styret i Aurland Sparebank

Morten Kristiansen

Siv Reidun Enerstvedt

Jorunn Irene Asperheim Nilssen

Torgeir Strypet

Anette Huun Jevnaker

Egon Mogens Moen (adm.banksjef)

 Arve Tokvam

Anna Maria Langeland

Marte Tørud Håland

Lars Loven

Therese Turlid

Gunnar Skahjem (banksjef)

Styret i Vik Sparebank

Olav Vikøren

Robert Werner Madsgård

Kari Wiken Sunde

Anne Espeland

Leidulv Finden

Mads Indrehus (banksjef)

Vedlegg 3

Proforma resultat pr. 31.10.2018

Tal i 1.000 kroner Aurland Sparebank Vik Sparebank Indre Sogn Sparebank Basis for IFRS Resultat
 reklassifisert  reklassifisert proforma justeringer sammenslått

 NGAAP  NGAAP IFRS resultat IFRS

Renteinntekter 24 581 28 201 78 616 131 398 0 131 398

Rentekostnader 8 015 8 271 26 455 42 741 0 42 741

Netto renteinntekter 16 566 19 930 52 161 88 657 0 88 657

Utbyte 4 773 6 265 8 011 19 049 0 19 049

Inntekter av eigarin. i tilknytta selskap 0 0 0 0 0 0

Provisjonsinntekter m.v. 5 508 5 012 18 582 29 102 0 29 102

Provisjonskostnader m.v. 667 1 025 3 442 5 134 0 5 134

Netto vinst/tap på finansielle instrument 1 403 -1 426 1 099 1 076 -257 819

Andre driftsinntekter 555 1 127 357 2 039 0 2 039

Netto andre driftsinntekter 11 572 9 953 24 607 46 132 -257 45 875

Sum driftsinntekter 28 138 29 883 76 768 134 789 -257 134 532

Løn og personalkostnader 10 623 14 239 25 694 50 556 0 50 556

Avskrivingar 490 690 2 327 3 507 282 3 789

Andre driftskostnader 3 366 2 513 23 158 29 037 0 29 037

Sum driftskostnader før tap på utlån 14 479 17 442 51 179 83 100 282 83 382

Driftsresultat før tap 13 659 12 441 25 589 51 689 -539 51 150

Tap på utlån 1 057 126 4 149 5 332 2 177 7 509

Nedskr./ rev. av nedskr. og vinst/tap på vp. anl.m. -334 -234 0 -568 0 -568

Driftsresultat før skatt 12 936 12 549 21 440 46 925 -2 716 44 209

Skattekostnad 2 141 2 600 3 264 8 005 -1 377 6 628

Resultat etter skatt 10 795 9 949 18 176 38 920 -1 339 37 581

0 0 0

Utvida resultat: Finansielle eigendelar over utvida resultat 0 0 3 400 3 400 279 3 679
Årets totalresultat 10 795 9 949 21 576 42 320 -1 060 41 260

Vedlegg 4

Proforma åpningsbalanse 31.10.2018

Tal i 1.000 kroner Aurland Sparebank Vik Sparebank Indre Sogn Sparebank Basis for IFRS Balanse
 reklassifisert  reklassifisert proforma justeringer IFRS

 NGAAP  NGAAP IFRS balanse 31.10.2018

Eigendelar

Kontantar og kontantekvivalenter 5 243 3 815 53 983 63 041 0 63 041

Utlån til og fordringar på kredittinstitusjonar 248 888 77 709 281 021 607 618 0 607 618

Utlån til kundar 1 017 897 1 123 929 2 989 209 5 131 035 3 402 5 134 437

Overtekne eigendelar 0 0 0 0 0

Verdipapir til verkeleg verdi over resultatet 118 681 106 219 194 830 419 730 1 210 420 940

Sertifikat, obligasjonar, renteberande verdipapir 0 0 0 0 0

Aksjar, andelar og andre verdipapir med var. avk. 0 0 0 0 0

Verdipapir til verkeleg verdi over utvida resultat 21 778 19 358 109 643 150 779 134 543 285 322

Investering i dotterselskap 8 429 8 429 0 8 429

Investering i tilknytta selskap 135 135 0 135

Utsett skattefordel 0 64 633 697 -44 653

Varige driftsmidlar 8 488 16 662 19 362 44 512 15 523 60 035

Andre eigendelar 876 677 6 932 8 485 0 8 485

Overfinansiering av pensjonsforplikting 0 0 0 0 0 0

Opptente renteinntekter 0 0 0 0 0 0
Sum eigendelar 1 421 851 1 348 433 3 664 178 6 434 463 154 634 6 589 096

Gjeld

Gjeld til kredittinstitusjonar 140 286 70 780 0 211 066 0 211 066

Andre innskot og gjeld 0 0 0 0 0 0

Innskot frå kundar 1 110 076 1 098 819 2 848 124 5 057 019 0 5 057 019

Gjeld ved utsteda verdipapir 0 0 350 725 350 725 0 350 725

Anna gjeld 5 934 8 105 20 964 35 003 0 35 003

Påløpne kostnader og mottekne ikkje opptente inntekter 6 292 7 813 14 105 0 14 105

Pensjonsforpliktingar 0 29 29 0 29

Utsett skatt 444 0 444 4 044 4 488

Ansvarleg lånekapital 0 0 50 112 50 112 0 50 112

Sum gjeld 1 263 032 1 185 546 3 269 925 5 718 503 4 044 5 722 547

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital 0 0 104 437 104 437 0 104 437

Opptent eigenkapital 158 820 162 887 261 133 582 840 16 047 598 887

Fond for urealiserte gevinster 0 28 683 28 683 134 543 163 226

Sum eigenkapital 158 820 162 887 394 253 715 960 150 590 866 550
Sum gjeld og eigenkapital 1 421 851 1 348 433 3 664 178 6 434 463 154 634 6 589 097

Vedlegg 5

VEDTEKTER

30. mars 2017

Vedlegg 6

Indre Sogn Sparebank   Vedtekter   2

KAP. 1 Føretaksnamn - forretningskontor - føremål

§ 1-1. Føretaksnamn og forretningskontor